
Sbírka zákonů a nařízení, č. 244.764

poskytován jen tenkráte, předloží-li do konce 
června následujícího roku po sklizni všecky 
předepsané doklady.

§ 3.
U zemědělského podniku, patřícího něko

lika spoluvlastníkům, může býti uplatňován 
příspěvek na len jedinou ohláškou plochy. 
Ohlášku tu podepíše osoba, která je zodpo
vědná za vedení podniku. Výše příspěvku při
znává se podle celkové výměry plochy lnu 
v tomto zemědělském podniku.

§4.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. led

na 1936 a pozbýva jí dnem 31. prosince 1936; 
provedou je všichni členové vlády.

Dr. Hodža v. r.,
též za ministra Dr. Beneše.

Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r. 
Dostálek v. r.

Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r. 
Dr. Spina v. r.

Vyhláška ministra zemědělství 

ze dne 13. prosince 1935
o změně sídla státní obvodové úřadovny pro 

pozemkovou reformu v Prešově,

Podle § 8, odst. 4 zákona ze dne 11. června 
1919, č. 330 Sb. z. a n., o pozemkovém úřadě, 
§§ 1, 2 a 6 vládního nařízení ze dne 6. čer
vence 1920, č. 451 Sb. z. a n., o obvodových 
úřadovnách pozemkového úřadu, a §§ 1 a 2 
vládního nařízení ze dne 25. ledna 1935, č. 22 
Sb. z. a n., kterým se ruší pozemkový úřad 
a jeho působnost se přikazuje ministerstvu 
zemědělství, se vyhlašuje, že státní obvodová 
úřadovna pro pozemkovou reformu v Prešově 
bude míti své sídlo ode dne 1. ledna 1936 
v Košicích. Místní působnost státní obvodové 
úřadovny pro pozemkovou reformu zůstává 
nezměněna.

_Tím se pozměňuje vyhláška předsedy stát
ního pozemkového úřadu ze dne 9. května 
1924, č. 105 Sb. z. a n., o zřízení obvodové 
úřadovny v Prešově.

Dr. Zadina v. r.

244.

Státní tiskárna v Praze.


